

Príloha č. 2: Cenová špecifikácia

POPRADSKÉ LETISKO

Položky	rozmer		m2	€ / rok/m2	spolu za rok bez dph	spolu za rok s dph
Nonschengen príletový terminál: 10 x 2,5 m	10	2,5	25	220 €	5 500 €	6 600 €
Schengen príletový terminál: 3 x 1,5 m	3	1,5	4,5	220 €	990 €	1 188 €
Dopravník batožiny - 10 x 2,5 m	10	2,5	25	220 €	5 500 €	6 600 €
Exteriér budovy: 7,7 x 12 m	12	7,7	92,4	220 €	20 328 €	24 394 €
Spolu plochy			146,9	220 €	32 318 €	38 782 €
TV spot trvalý, 1 920 X 1 080 PX					3 500 €	4 200 €
Spolu obrazovky					3 500 €	4 200 €
TOTAL prenájom					35 818 €	42 982 €
tlač a inštalácia bannerov					3 270 €	3 924 €
Spolu tlač a inštalácia					3 270 €	3 924 €
TOTAL zmluva					39 088 €	46 906 €

mesačná splátka

v prvej faktúre budú vyfakturované aj náklady na tlač a inštaláciu

2 985 €	3 582 €
6 255 €	7 506 €